陕路党函〔2018〕29 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
关于公示 2017 年度中央组织部代中央

管理党费收支情况的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，

集团直属党支部：

    按照省交通运输厅机关党委通知要求，现将《中共中央组

织部办公厅关于公示 2017年度中央组织部代中央管理党费收支

情况的通知》（组电明字〔2018〕14 号）转发你们，请按要求做

好公示工作。

    1.集团各基层党委、直属党支部要及时向党员公示 2017 年

度中管党费收支情况，认真听取意见建议。

2.集团各基层党委要密切关注公示期间基层党支部和党员

的反映，防止出现负面炒作。

3.对公示中出现的重要情况和有针对性的建议及时报集团

党委。

 - 2 -

联系人：程伟辉    联系电话：83118896

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 11 月 20 日

 抄送：集团公司党委委员，档。